
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про 
адміністративну процедуру», пункту 1 розділу ІІІ Положення про видачу 
сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 14 березня 2002 року № 479, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 28 березня 2002 року за № 312/6600 (із 
змінами) (далі -  Положення про видачу сертифікатів), за результатами 
розгляду та перевірки заяв про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності та інших документів (далі -  документи), поданих суб’єктами 
господарювання, що зазначені у додатку до цього наказу,

НАКАЗУЮ:

1. Визнати заяви про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності 
та документи, подані суб’єктами господарювання, що зазначені у додатку до 
цього наказу такими, що відповідають вимогам, визначеним у 
розділі ІІ Положення про видачу сертифікатів та законодавству України.

2. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

3. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності

Заступник Голови Фонду 
з питань цифрового розвитку,
цифрових трансформацій і цифровізації Денис ШУГАЛІЙ

Сертифікат дійсний з 08.12.2023 16:38 до 07.12.2024 23:59

!0 ив
Фонд державного майна України
№1648 від 22.07.2024
КЕП: ПІУГАЛІИ Д. А. 18.07.2024 08:42
5Е984В526Е82Е38Е04000000Е1В7ВС00Е8ВВА104



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від________  № __________

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності

№ Найменування юридичної 
п/п особи/ прізвище, власне 

ім’я та по батькові (за 
наявності) фізичної особи -  

підприємця

Місцезнаходження 
(місце проживання)

Ідентифікаційн 
ий код 

юридичної 
особи за 

ЄДРПОУ/ 
реєстраційний 

номер 
облікової 

картки 
платника 
податків 

фізичної особи 
-  підприємця

Номер та 
дата

реєстрації 
заяви про 

видачу 
сертифіката 

суб’єкта 
оціночної 
діяльності

Г асс Вадим Альбертович 04114, м. Київ, 
вул. Автозаводська, 

буд. 27-Б, кв. 16

2775012414 від
24.06.2024 

№ 19/28983;
від

01.07.2024 
№ 19/30244

Кравець Андрій 
Володимирович

82400,
Львівська обл., 

м. Стрий, 
вул. Грабця, 

буд. 7А, кв. 24

2916207831 від
21.06.2024 

№ 19/28675;
від

03.07.2024 
№ 19/30646

Коц Ірина Миколаївна 57401,
Миколаївська обл. 

смт Березанка, 
вул. 1 Травня, 

буд. 3

2565108042 від
20.06.2024 

№ 19/28245;
від

26.06.2024 
№ 19/29382

Новічевський Роман 
Анатолійович

79041, м. Львів, 
вул. Окружна, 
буд. 40, кв. 10

3088622619 від
02.07.2024 

№ 19/30365

Нехорошева Тетяна 
Петрівна

07700, Київсь
ка обл., м. Яготин, 
вул. Винниченка, 

буд. 19, кв. 5

2423806089 від
17.06.2024 

№ 19/27409;
від

26.06.2024 
№ 19/29422

ПП «ТЕЗІС ПЛЮС» 39600, Полтавсь
ка обл., 

м. Кременчук, 
вул. И

38132486 від
18.06.2024 

№ 19/27836;

1

2

3

4

5

6



буд. 22/30, кв. 19 від
02.07.2024 

№ 19/30371
7 Тарновська Ріна Вікторівна 54030, м. Миколаїв, 

вул. Наваринська, 
буд. 17-А, кв. 12

2356401989 від
20.06.2024 

№ 19/28241;
від

26.06.2024 
№ 19/29387

8 ТОВ «ГЛОБАЛ БІЗНЕС 
ЕНД ПРОПЕРТІ 

СОЛЮШНЗ»

01033, м. Київ, 
вул. Саксагансько- 

го, буд. 85

37414090 від
26.06.2024 

№ 19/29413;
від

26.06.2024 
№ 19/29419

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


